
Uchwała 34/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-03-26

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-03-26

Numer

uchwały
34/24

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie

Uchwała nr 34/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991,

1675 i 1972) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 114/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie nadania statutu

Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w

Gostyninie[1] w załączniku 

do uchwały w § 15 w ust. 1:

1) w pkt 3:

     a) uchyla się lit. e,

     b) w lit. h kropkę zastępuje się średnikiem;

2) dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:

  „4) Centrum Zdrowia Psychicznego – Świadczenia Ambulatoryjne, w skład którego wchodzą następujące komórki

organizacyjne:

     a) Poradnia Zdrowia Psychicznego z Punktem Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym,

     b) Zespół Leczenia Środowiskowego,

     c) Oddział Dzienny Psychiatryczny;

   5) Centrum Zdrowia Psychicznego – Świadczenia Szpitalne, w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne:

     a) Pododdział Psychiatryczny IIIC,

     b) Pododdział Psychiatryczny VC,



Uchwała 114/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 27.03.2024 07:35

     c) Pododdział Psychiatryczny VIC.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r.

 

[1] Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 83/18 z dnia 22 maja 2018 r., nr 14/19 z dnia 22 stycznia 

2019 r., nr 38/19 z dnia 19 marca 2019 r., nr 41/20 z dnia 28 kwietnia 2020 r. oraz nr 76/21 z dnia 22 czerwca 2021 r.

Pliki do pobrania:

uchwała 34_ z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 169.16 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


